
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования 

"Самарский государственный аграрный университет" 

(ФГБОУ ВО Самарский ГАУ) 

           

ПРИКАЗ 

13 сентября 2019 г.      № 194-ОД 

Кинель 

           

О зачислении поступающих  за счет средств физических и (или) юридических лиц 

           

На основании решения приемной комиссии от «11» сентября 2019 г., протокол № 16, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Зачислить поступающих на места по договорам об оказании платных образовательных услуг, 

подавших заявление о согласии на зачисление в установленные сроки, в число обучающихся 

первого курса на заочную форму обучения за счет средств физических и (или) юридических лиц 

с «30» сентября 2019 г. 

           

1. 1 Факультет Агрономический направление подготовки (специальность) 

35.03.04 Агрономия 

код и направление подготовки (специальность) 

           

№ 

п/п 
Ф.И.О. Сумма баллов 

1.  Серова Светлана Александровна 154 

           

1. 2 Факультет Агрономический направление подготовки (специальность) 

21.03.02 Землеустройство и кадастры 

код и направление подготовки (специальность) 

           

№ 

п/п 
Ф.И.О. Сумма баллов 

1.  Завидов Александр Дмитриевич 116 

2.  Петров Виктор Андреевич 155 

3.  Потрикеев Дмитрий Алексеевич 138 

4.  Власов Евгений Владимирович 120 

5.  Лугин Илья Валерьевич 120 

6.  Точеных Елена Александровна 116 

7.  Зульфигарова Офеля Айдыновна 116 

8.  Чирков Денис Викторович 108 

           

1. 3 Факультет Инженерный направление подготовки (специальность) 

23.03.03 Эксплуатация транспортно-технологических машин и комплексов 

код и направление подготовки (специальность) 

           

№ 

п/п 
Ф.И.О. Сумма баллов 

1.  Тепсуркаев Аслан Абдулхамидович 181 

2.  Худяков Дмитрий Владимирович 150 

3.  Сычев Артур Владимирович 144 

4.  Кузнецов Максим Александрович 136 

5.  Абрамов Анатолий Андреевич 135 

6.  Филимонов Сергей Сергеевич 130 

7.  Голомазов Павел Геннадьевич 128 

8.  Кудашев Александр Олегович 127 



9.  Долгов Алексей Алексеевич 120 

10.  Кишов Виктор Владимирович 120 

11.  Ромашин Михаил Вадимович 118 

12.  Хорев Александр Витальевич 118 

13.  Сенин Александр Валентинович 117 

14.  Япаров Даниил Игоревич 117 

15.  Медведков Андрей Александрович 117 

16.  Алексеев Сергей Васильевич 115 

17.  Анисифоров Максим Иванович 115 

18.  Коротенко Макар Михайлович 115 

19.  Коломасов Александр Николаевич 113 

20.  Сабитов Рустам Рафаэлевич 111 

21.  Кальницкий Владислав Дмитриевич 111 

           

1. 4 Факультет Инженерный направление подготовки (специальность) 

35.03.06 Агроинженерия 

код и направление подготовки (специальность) 

           

№ 

п/п 
Ф.И.О. Сумма баллов 

1.  Чернов Александр Юрьевич 144 

2.  Дмитриев Владислав Юрьевич 133 

3.  Путинцев Александр Васильевич 130 

4.  Гончаров Максим Анатольевич 128 

5.  Чаплыгин Артём Юрьевич 128 

6.  Уразаев Владимир Николаевич 126 

7.  Тимофеев Михаил Владимирович 125 

8.  Сапрыгин Михаил Игоревич 122 

9.  Живаев Евгений Михайлович 121 

10.  Кузнецов Андрей Иванович 120 

11.  Суслин Тимур Маратович 120 

12.  Полозюк Алексей Александрович 119 

13.  Шуваев Даниил Игоревич 119 

14.  Салахов Руслан Рамильевич 117 

15.  Ихсанов Нафис Флюрисович 117 

16.  Копытцев Дмитрий Сергеевич 117 

17.  Тюленев Дмитрий Сергеевич 116 

18.  Заболотнов Николай Владимирович 115 

19.  Зелинский Алексей Викторович 115 

20.  Игнатьев Илья Петрович 115 

21.  Косенков Виталий Викторович 115 

22.  Носов Алексей Дмитриевич 115 

23.  Ерушов Алексей Иванович 114 

24.  Илингин Александр Эдуардович 114 

25.  Шушуков Артем Сергеевич 114 

26.  Брюхов Сергей Владимирович 113 

27.  Ледовских Павел Вадимович 113 

28.  Салов Алексей Владимирович 113 

29.  Абуев Эклас Гельманович 112 

30.  Волков Александр Николаевич 110 

31.  Кобякин Евгений Викторович 110 

32.  Лисименко Василий Юрьевич 110 

33.  Храмов Сергей Николаевич 110 

34.  Бражников Никита Евгеньевич 108 



35.  Сабутин Евгений Александрович 108 

36.  Лыткин Владислав Владимирович 107 

37.  Барцев Антон Александрович 106 

38.  Отпущенников Сергей Александрович 106 

           

1. 5 Факультет Экономический направление подготовки (специальность) 

38.03.01 Экономика 

код и направление подготовки (специальность) 

           

№ 

п/п 
Ф.И.О. Сумма баллов 

1.  Лавренникова Анастасия Алексеевна 259 

2.  Симонян Арина Кареновна 223 

3.  Егорова Светлана Андреевна 167 

4.  Дорожкина Оксана Петровна 162 

5.  Щёголева Анастасия Алексеевна 158 

6.  Лямаева Мария Сергеевна 156 

7.  Самойлова Татьяна Николаевна 155 

8.  Киселев Евгений Евгеньевич 154 

9.  Аполинарова Анастасия Юрьевна 153 

10.  Махаткова Анастасия Сергеевна 153 

11.  Аннаев Байрам 151 

12.  Винс Юрий Сергеевич 149 

13.  Лайзеревич Мария Алексеевна 147 

14.  Ефимов Павел Петрович 146 

15.  Курмаев Александр Русланович 145 

16.  Маркелов Александр Николаевич 145 

17.  Маркова Лидия Егоровна 142 

18.  Катренко Антон Юрьевич 139 

19.  Воровкина Мария Николаевна 138 

20.  Максимова Виктория Сергеевна 137 

21.  Дунаев Евгений Дмитриевич 135 

22.  Некрасова Анастасия Алексеевна 135 

23.  Дунаева Елена Олеговна 134 

24.  Нигимова Диляра Аскаровна 133 

25.  Ерныхов Олег Алексеевич 133 

26.  Краснова Анна Юрьевна 132 

27.  Верещагина Алсу Вадимовна 130 

28.  Удовик Ксения Алексеевна 125 

29.  Сабаев Юрий Геннадьевич 124 

30.  Башмакова Кристина Сергеевна 123 

31.  Растышкова Марина Сергеевна 118 

32.  Галкина Анжела Вячеславовна 112 

33.  Бабич Максим Андреевич 111 

34.  Гулова Алсу Фаниловна 111 

35.  Малинина Анастасия Владимировна 108 

           

1. 6 Факультет Экономический направление подготовки (специальность) 

38.03.04 Государственное и муниципальное управление 

код и направление подготовки (специальность) 

           

№ 

п/п 
Ф.И.О. Сумма баллов 

1.  Андриянова Ирина Владимировна 164 



2.  Божко Дмитрий Валерьевич 162 

3.  Картунчикова Екатерина Александровна 156 

4.  Кандрашёва Ольга Витальевна 154 

5.  Пахомов Сергей Николаевич 153 

6.  Губаева Алия Максотовна 141 

7.  Поляков Владислав Олегович 135 

8.  Трусов Данил Васильевич 135 

9.  Носок Владимир Михайлович 128 

10.  Трусова Анна Владимировна 127 

11.  Хахолева Татьяна Валерьевна 121 

12.  Еремеева Галина Владимировна  113 

           

           

1. 7 Факультет Технологический направление подготовки (специальность) 

35.03.07 Технология производства и переработки сельскохозяйственной продукции 

код и направление подготовки (специальность) 

           

№ 

п/п 
Ф.И.О. Сумма баллов 

1.  Мордяшова Елена Павловна 119 

2.  Смоленцева Анастасия Дмитриевна 113 

3.  Сазонов Владимир Валерьевич 111 

4.  Евдаков Николай Павлович 104 

           

1. 8 Факультет 

Биотехнологии и ветеринарной 

медицины направление подготовки (специальность) 

36.03.02 Зоотехния 

код и направление подготовки (специальность) 

           

№ 

п/п 
Ф.И.О. Сумма баллов 

1.  Давыдова Яна Дмитриевна 139 

           

 

Врио председателя приемной 

комиссии, ректора университета 

 

 

                 А.З. Брумин 

 


